\—\ Uitsparing geborsteld roestvrij staal 300 mm

PELLET Ref. : 001032

Technische fiche

Informaties
Aanstelling Uitsparing geborsteld roestvrij staal 300 mm
Referentie 001032

De pluspunten

+ Gemakkelijk te installeren.

+ Snelle installatie

Beschrijving
Nis B300 x H300 x D83 mm, geborsteld roestvrij staal.
Een nis die gemakkelijk te installeren is, met een strak ontwerp en afgeronde hoeken.
Perfect voor elke badkamerstijl.
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Technische kenmerken

Afwerking Geborsteld

Afmetingen 300 x 300 x 83 mm

Diameter @ 300 mm

Materiaal Roestvrij staal

Brutogewicht 1.950 kg

Verpakking Doos

Onderhoud ja
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Waarborg
Nettogewicht
Gencod
Douanecode
Infoblad
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Uitsparing geborsteld roestvrij staal 300 mm

5 jaar

1.45 kg
3563390010327
7324900010

Infoblad niet beschikbaar
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